




















SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 01 R13 - vým ěna výplní otvor ů - oprava 11.11.2019JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Oprava a rekonstrukce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2019-07-11 Bytový d ům Rokycanova 13, Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 183 402 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 488 456

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 11 973

ZRN celkem 683 831

HZS 0

ZRN+HZS 683 831 Ostatní náklady neuvedené 0

683 831 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

OPENBLU s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

683 831 Kč
102 575 Kč

0 Kč
0 Kč

786 406 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019-07-11 Bytový d ům Rokycanova 13, Svitavy Rozpočet : 01
01 Oprava a rekonstrukce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 42 043 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 29 210 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 352 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 26 229 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 18 626 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 214 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 36 079 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 6 214 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 93 477 0 0 0
769 Otvorové prvky z plastu 0 357 331 0 0 0
784 Malby 0 10 737 0 0 0
786 Čalounické úpravy 0 26 911 0 0 0
ON Ostatní náklady 0 0 5 184 0 0
VN Vedlejší rozpočtové náklady 0 0 6 789 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 433 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 183 402 488 456 11 973 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 683 831 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : R13 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2019-07-11 Bytový d ům Rokycanova 13, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 602022191R00 Penetrační nátěr stěn m2 62,46 18,52 1 156,46

14,40

36,00

61,20

61,20

25,50

5,00

4,90

208,20

62,46
2 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 0,50 740,61 366,60

0,50
3 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 62,46 641,86 40 090,70

14,40

36,00

61,20

61,20

25,50

5,00

4,90

208,20

62,46
4 632411115R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 17,37 24,69 428,81

7,20

7,20

18,00

18,00

7,50

57,90

17,37

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 42 042,58
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější

5 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 21,32 740,61 15 786,10

0,50

14,40

36,00

61,20

61,20

25,50

5,00

4,90

208,20

20,82208,2*0,10

03:(1,5+1,8*2)*12

04:(1,5+1,8*2)*12

04:(1,5+1,8*2)*5

06:(1,0+2,0*2)

07:(0,9+2,0*2)

Konec provozního součtu

Konec provozního součtu

57,9*0,30

podřezání zdiva:2*(0,75+0,9)*0,15

0

výplně otvorů:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*9

02:(0,6+1,2*2)*12

Začátek provozního součtu

01:0,8*9

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*12

05:1,5*5

05:(1,5+1,8*2)*5

06:(1,0+2,0*2)

07:(0,9+2,0*2)

Konec provozního součtu

208,2*0,3

parapety vnitřní:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*9

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,8*2)*12

04:(1,5+1,8*2)*12

04:(1,5+1,8*2)*12

05:(1,5+1,8*2)*5

06:1,0+2,0*2

07:0,9+2,0*2

Konec provozního součtu

208,2*0,3

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R13 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*9

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,8*2)*12

podřezání zdiva:2*(0,75+0,9)*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2019-07-11 Bytový d ům Rokycanova 13, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R13 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

6 622471317RS7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 
silikátová Keim barevná skupina I m2 53,22 246,87 13 138,42

21,60

43,20

79,20

79,20

33,00

5,00

4,90

266,10

53,22
7 632411115R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 11,58 24,69 285,88

7,20

7,20

18,00

18,00

7,50

57,90

11,58

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější 29 210,40
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,03 12 343,50 351,79

0,03

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 351,79
Díl: 64 Výpln ě otvor ů

9 648991113RT5 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm m 57,90 453,01 26 229,07

7,20

7,20

18,00

18,00

7,50

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů 26 229,07
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
10 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 270,00 37,03 9 998,24

270,00
11 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 270,00 6,17 1 666,37
12 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 270,00 24,69 6 665,49
13 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 6,00 24,69 148,12

6,00
14 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 6,00 12,34 74,06
15 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 6,00 12,34 74,06

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 18 626,34
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 89,70 24,69 2 214,42

7,20

7,20

18,00

úprava oplechování mansardových oken:9*2,5*12,0

vstupy do domu:3,0*2

Začátek provozního součtu

01:0,8*9

02:0,6*12

03:1,5*12

01:0,8*9

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*12

05:1,5*5

Konec provozního součtu

57,9*0,20

po vybouraných dveřích:(1,0+0,9)*0,15*0,1

Začátek provozního součtu

01:0,8*9

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*12

05:1,5*5

05:(1,5+1,8)*2*5

06:1,0+2,0*2

07:0,9+2,0*2

Konec provozního součtu

266,1*0,20

parapety vnější:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4)*2*9

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,8)*2*12

04:(1,5+1,8)*2*12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2019-07-11 Bytový d ům Rokycanova 13, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R13 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

18,00

7,50

1,00

0,90

59,80

89,70

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 2 214,42
Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 319300013R00 Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 600mm m 3,30 3 703,05 12 220,07

3,30
18 968061112R00 Vyvěšeníokenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 21,00 123,44 2 592,14

9,00

12,00
19 968061113R00 Vyvěšení okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 29,00 123,44 3 579,62

12,00

12,00

5,00
20 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00 123,44 246,87

1,00

1,00
21 968062245R00 Vybourání rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 11,52 148,12 1 706,37

2,88

8,64
22 968062246R00 Vybourání rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 78,30 148,12 11 597,95

32,40

32,40

13,50
23 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,80 148,12 562,86

2,00

1,80
24 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 57,90 61,72 3 573,44

7,20

7,20

18,00

18,00

7,50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 36 079,31
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
25 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 11,44 543,11 6 214,45

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 6 214,45
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
26 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 57,90 24,69 1 429,38

7,20

7,20

18,00

18,00

7,50
27 764411131R00 Oplechování parapetů z tažených Al profilů, rš 400 m 57,90 781,34 45 239,79

7,20

7,20

18,00

18,00

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*12

01:0,8*9

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*12

05:1,5*5

01:0,8*9

07:0,9*2,0

01:0,8*9

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*12

05:1,5*5

01:9*0,8*0,4

02:12*0,6*1,2

03:12*1,5*1,8

04:12*1,5*1,8

05:5*1,5*1,8

06:1,0*2,0

dvorní strana:2*(0,75+0,9)

01:9

02:12

03:12

04:12

05:5

06:1

07:1

04:1,5*12

05:1,5*5

06:1,0

07:0,9

Konec provozního součtu

59,80*1,0*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2019-07-11 Bytový d ům Rokycanova 13, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R13 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

7,50
28 764411159R00 Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 380-400 mm pár 50,00 345,62 17 280,90

9,00

12,00

12,00

12,00

5,00
29 764412 napojení na stávající oplechování oken m 52,80 555,46 29 328,16

52,80
30 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,81 246,87 198,81

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské 93 477,04
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
31 766601229RT3 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT folie 

š.100 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.6 mm m 266,10 111,09 29 561,45

21,60

43,20

79,20

79,20

33,00

5,00

4,90
32 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 256,20 172,81 44 273,67

21,60

43,20

79,20

79,20

33,00
33 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 11,80 172,81 2 039,15

6,00

5,80
34 01 plast okno S 1kř 800x400 mm,bílé, sklepní parametry dle 

Technické specifikace ks 9,00 2 349,21 21 142,93
35 02 plast okno OS 1kř 600x1200 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 12,00 3 230,17 38 762,05

12,00
36 03 plast okno O+OS 2kř 1500x1800 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 12,00 6 791,64 81 499,69

12,00
37 04 plast okno O+OS 2kř 1500x1800 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 12,00 6 791,64 81 499,69

12,00
38 05 plast okno O+OS 2kř 1500x1800 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 5,00 6 467,87 32 339,35
39 06 plast vchod.dveře 1kř 1000x2000 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 1,00 12 830,33 12 830,33
40 07 plast vchod.dveře 1kř 900x2000 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 1,00 12 476,44 12 476,44
41 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 3,67 246,87 906,58

Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu 357 331,31
Díl: 784 Malby
42 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 144,98 24,69 3 579,00

14,40

obývací pokoje:12

ostění:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*9

04:(1,5+1,8)*2*12

05:(1,5+1,8)*2*5

06:(1,0+2,0)*2

07:(0,9+2,0)*2

koupelny, plynové kotle:12

kuchyně - sporáky:12

05:(1,5+1,8)*2*5

06:(1,0+2,0*2)

07:(0,9+2,0*2)

01:(0,8+0,4)*2*9

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,8)*2*12

03:12

04:12

05:5

mansardy:(1,5+1,8)*2*8

01:(0,8+0,4)*2*9

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,8)*2*12

04:(1,5+1,8)*2*12

05:1,5*5

01:9

02:12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



2019-07-11 Bytový d ům Rokycanova 13, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R13 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

36,00

61,20

61,20

25,50

5,00

4,90

208,20

62,46

21,60

43,20

79,20

79,20

33,00

5,00

4,90

266,10

66,53

0,99

15,00
43 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 144,98 49,37 7 158,00

Celkem za 784 Malby 10 736,99
Díl: 786 Čalounické úpravy
44 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky 

žaluzie m2 86,94 308,59 26 828,60

8,64

32,40

32,40

13,50
45 998786103R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m t 0,33 246,87 81,99

Celkem za 786 Čalounické úpravy 26 910,59
Díl: ON Ostatní náklady
46 on02 Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
47 on03 Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
48 on04 Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00 246,87 246,87

Celkem za ON Ostatní náklady 5 184,27
Díl: VN Vedlejší rozpo čtové náklady
49 vn04 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
50 vn05 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
51 vn06 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00 1 234,35 1 234,35
52 vn10 Bezpečnostní značení dle NV č. 11/2002, 375/2017 Sb. a 

ČSN ISO 3864 Soubor 1,00 617,18 617,18

Celkem za VN Vedlejší rozpo čtové náklady 6 788,93
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
53 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,69 370,31 1 736,02
54 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 4,69 12,34 57,87
55 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0,52 370,31 192,89
56 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,21 370,31 1 928,91
57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 98,97 37,03 3 664,92

oprávky:15,0

02:0,6*1,2*12

03:1,5*1,8*12

04:1,5*1,8*12

05:1,5*1,8*5

07:0,9+2,0*2

Konec provozního součtu

266,1*0,25

0

rýhy:2*(0,75+0,9)*0,3

0

01:(0,8+0,4)*2*9

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,8)*2*12

04:(1,5+1,8)*2*12

05:(1,5+1,8)*2*5

06:1,0+2,0*2

06:(1,0+2,0*2)

07:(0,9+2,0*2)

Konec provozního součtu

208,2*0,3

stěny:

Začátek provozního součtu

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,8*2)*12

04:(1,5+1,8*2)*12

05:(1,5+1,8*2)*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



2019-07-11 Bytový d ům Rokycanova 13, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R13 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,21 123,44 642,97
59 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 31,25 12,34 385,78
60 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 5,21 185,15 964,45
61 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 4,95 2 468,70 12 216,40
62 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,26 2 468,70 642,97

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 433,17

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 01 R15 - vým ěna výplní otvor ů - oprava 11.11.2019JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Oprava a rekonstrukce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2019-07-12 Bytový d ům Rokycanova 15, Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 184 666 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 460 328

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 11 973

ZRN celkem 656 968

HZS 0

ZRN+HZS 656 968 Ostatní náklady neuvedené 0

656 968 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

OPENBLU s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

656 968 Kč
98 545 Kč

0 Kč
0 Kč

755 513 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019-07-12 Bytový d ům Rokycanova 15, Svitavy Rozpočet : 01
01 Oprava a rekonstrukce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 42 146 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 29 353 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 491 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 25 867 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 18 626 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 213 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 36 355 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 6 228 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 66 416 0 0 0
769 Otvorové prvky z plastu 0 356 257 0 0 0
784 Malby 0 10 745 0 0 0
786 Čalounické úpravy 0 26 911 0 0 0
ON Ostatní náklady 0 0 5 184 0 0
VN Vedlejší rozpočtové náklady 0 0 6 789 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 388 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 184 666 460 328 11 973 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 656 968 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : R15 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2019-07-12 Bytový d ům Rokycanova 15, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 602022191R00 Penetrační nátěr stěn m2 62,63 18,52 1 159,52

12,80

36,00

61,20

86,70

6,70

5,35

208,75

62,63
2 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 0,50 740,61 366,60

0,50
3 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 62,63 641,86 40 196,61

12,80

36,00

61,20

86,70

6,70

5,35

208,75

62,63
4 632411115R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 17,13 24,69 422,89

6,40

7,20

18,00

25,50

57,10

17,13

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 42 145,62
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější

5 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 21,37 740,61 15 826,84

0,50

12,80

36,00

61,20

86,70

6,70

5,35

208,75

20,88
6 622471317RS7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 

silikátová Keim barevná skupina I m2 53,65 246,87 13 244,58

21,60

43,20

04:(1,5+1,8*2)*17

05:(1,5+2,6*2)

06:(1,15+2,1*2)

Konec provozního součtu

208,75*0,3

podřezání zdiva:2*(0,75+0,9)*0,15

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R15 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*8

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,8*2)*12

06:(1,15+2,1*2)

Konec provozního součtu

208,75*0,3

parapety vnitřní:

Začátek provozního součtu

01:0,8*8

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*8

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,8*2)*12

04:(1,5+1,8*2)*17

05:(1,5+2,6*2)

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*17

Konec provozního součtu

57,1*0,30

06:(1,15+2,1*2)

Konec provozního součtu

208,75*0,10

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4)*2*9

02:(0,6+1,2)*2*12

podřezání zdiva:2*(0,75+0,9)*0,15

0

výplně otvorů:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*8

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,8*2)*12

04:(1,5+1,8*2)*17

05:(1,5+2,6*2)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2019-07-12 Bytový d ům Rokycanova 15, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R15 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

79,20

112,20

6,70

5,35

268,25

53,65
7 632411115R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 11,42 24,69 281,93

6,40

7,20

18,00

25,50

57,10

11,42

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější 29 353,34
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,04 12 343,50 491,27

0,04

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 491,27
Díl: 64 Výpln ě otvor ů

9 648991113RT5 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm m 57,10 453,01 25 866,67

6,40

7,20

18,00

25,50

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů 25 866,67
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
10 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 270,00 37,03 9 998,24

270,00
11 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 270,00 6,17 1 666,37
12 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 270,00 24,69 6 665,49
13 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 6,00 24,69 148,12

6,00
14 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 6,00 12,34 74,06
15 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 6,00 12,34 74,06

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 18 626,34
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 89,63 24,69 2 212,57

6,40

7,20

18,00

25,50

1,50

1,15

59,75

89,63

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 2 212,57
Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 319300013R00 Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 600mm m 3,30 3 703,05 12 220,07

03:(1,5+1,8)*2*12

04:(1,5+1,8)*2*17

05:1,5+2,6*2

06:1,15+2,1*2

03:1,5*12

04:1,5*17

Konec provozního součtu

57,1*0,20

po vybouraných dveřích:(1,5+1,15)*0,15*0,1

Konec provozního součtu

268,25*0,20

parapety vnější:

Začátek provozního součtu

01:0,8*8

02:0,6*12

úprava oplechování mansardových oken:9*2,5*12,0

vstupy do domu:3,0*2

Začátek provozního součtu

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*17

04:1,5*17

05:1,5

06:1,15

Konec provozního součtu

59,75*1,0*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2019-07-12 Bytový d ům Rokycanova 15, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R15 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

3,30
18 968061112R00 Vyvěšeníokenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 20,00 123,44 2 468,70

8,00

12,00
19 968061113R00 Vyvěšení okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 29,00 123,44 3 579,62

12,00

17,00
20 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00 123,44 370,31

2,00

1,00
21 968062245R00 Vybourání rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 11,20 148,12 1 658,97

2,56

8,64
22 968062246R00 Vybourání rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 78,30 148,12 11 597,95

32,40

45,90
23 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 6,32 148,12 935,39

3,90

2,42
24 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 57,10 61,72 3 524,07

6,40

7,20

18,00

25,50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 36 355,06
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
25 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 11,47 543,11 6 227,96

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 6 227,96
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
26 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 57,10 24,69 1 409,63

6,40

7,20

18,00

25,50
27 764411131R00 Oplechování parapetů z tažených Al profilů, rš 400 m 57,10 781,34 44 614,72

6,40

7,20

18,00

25,50
28 764411159R00 Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 380-400 mm pár 49,00 345,62 16 935,28

8,00

12,00

12,00

17,00
29 764412 napojení na stávající oplechování oken m 52,80 61,72 3 258,68

52,80
30 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,80 246,87 197,87

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské 66 416,18
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
31 766601229RT3 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT folie 

š.100 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.6 mm m 265,85 111,09 29 533,68

19,20

03:12*1,5*1,8

04:17*1,5*1,8

05:1,5*2,6

06:1,15*2,1

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*17

dvorní strana:2*(0,75+0,9)

01:8

02:12

03:12

04:17

05:2

06:1

01:8*0,8*0,4

02:12*0,6*1,2

01:8

02:12

03:12

04:17

mansardy:(1,5+1,8)*2*8

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*17

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*17

01:(0,8+0,4)*2*8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2019-07-12 Bytový d ům Rokycanova 15, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R15 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

43,20

79,20

112,20

6,70

5,35
32 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 253,80 172,81 43 858,92

19,20

43,20

79,20

112,20
33 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 14,70 172,81 2 540,29

8,20

6,50
34 01 plast okno S 1kř 800x400 mm,bílé,sklepní parametry dle 

Technické specifikace ks 8,00 2 310,70 18 485,63
35 02 plast okno OS 1kř 600x1200 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 12,00 2 858,75 34 305,06
36 03 plast okno O+OS 2kř 1500x1800 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 12,00 6 680,30 80 163,63
37 04 plast okno O+OS 2kř 1500x1800 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 17,00 6 361,84 108 151,28
38 05 plast.vchod.dveře 2kř 1500x2600 mm O+O, bílé sklop.nadsv., 

parametry dle Technické specifikace ks 1,00 24 958,56 24 958,56
39 06 plast vchod.dveře 1kř 1150x2100 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 1,00 13 330,98 13 330,98
40 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 3,76 246,87 928,79

Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu 356 256,81
Díl: 784 Malby
41 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 145,08 24,69 3 581,53

12,80

36,00

61,20

86,70

6,70

5,35

208,75

62,63

19,20

43,20

79,20

112,20

6,70

5,35

265,85

66,46

0,99

15,00

04:(1,5+1,8)*2*17

05:(1,5+2,6)*2

06:(1,15+2,1)*2

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,8)*2*12

04:(1,5+1,8)*2*17

05:(1,5+2,6*2)

06:(1,15+2,1*2)

01:(0,8+0,4)*2*8

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,8)*2*12

Konec provozního součtu

208,75*0,3

stěny:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4)*2*8

02:(0,6+1,2)*2*12

ostění:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*8

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,8*2)*12

04:(1,5+1,8*2)*17

05:(1,5+2,6*2)

06:(1,15+2,1*2)

0

rýhy:2*(0,75+0,9)*0,3

0

oprávky:15,0

03:(1,5+1,8)*2*12

04:(1,5+1,8)*2*17

05:1,5+2,6*2

06:1,15+2,1*2

Konec provozního součtu

265,85*0,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



2019-07-12 Bytový d ům Rokycanova 15, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R15 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

42 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 145,08 49,37 7 163,06

Celkem za 784 Malby 10 744,58
Díl: 786 Čalounické úpravy
43 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky 

žaluzie m2 86,94 308,59 26 828,60

8,64

32,40

45,90
44 998786103R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m t 0,33 246,87 81,99

Celkem za 786 Čalounické úpravy 26 910,59
Díl: ON Ostatní náklady
45 on02 Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
46 on03 Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
47 on04 Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00 246,87 246,87

Celkem za ON Ostatní náklady 5 184,27
Díl: VN Vedlejší rozpo čtové náklady
48 vn04 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
49 vn05 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
50 vn06 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00 1 234,35 1 234,35
51 vn10 Bezpečnostní značení dle NV č. 11/2002, 375/2017 Sb. a 

ČSN ISO 3864 Soubor 1,00 617,18 617,18

Celkem za VN Vedlejší rozpo čtové náklady 6 788,93
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
52 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,89 370,31 1 809,88
53 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 4,89 12,34 60,33
54 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0,54 370,31 201,10
55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,43 370,31 2 010,97
56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 103,18 37,03 3 820,85
57 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,43 123,44 670,32
58 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 32,58 12,34 402,19
59 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 5,43 185,15 1 005,49
60 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 5,16 2 468,70 12 736,16
61 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,27 2 468,70 670,32

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 387,61

02:0,6*1,2*12

03:1,5*1,8*12

04:1,5*1,8*17

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 01 R19 - vým ěna výplní otvor ů - oprava 11.11.2019JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Oprava a rekonstrukce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2019-07-13 Bytový d ům Rokycanova 19, Svitavy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 179 370 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 471 678

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 11 973

ZRN celkem 663 021

HZS 0

ZRN+HZS 663 021 Ostatní náklady neuvedené 0

663 021 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

OPENBLU s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

663 021 Kč
99 453 Kč

0 Kč
0 Kč

762 474 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2019-07-13 Bytový d ům Rokycanova 19, Svitavy Rozpočet : 01
01 Oprava a rekonstrukce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 40 200 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 28 161 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 491 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 25 867 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 18 626 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 213 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 35 633 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 981 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 92 486 0 0 0
769 Otvorové prvky z plastu 0 343 841 0 0 0
784 Malby 0 10 390 0 0 0
786 Čalounické úpravy 0 24 961 0 0 0
ON Ostatní náklady 0 0 5 184 0 0
VN Vedlejší rozpočtové náklady 0 0 6 789 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 198 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 179 370 471 678 11 973 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 663 021 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : R19 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2019-07-13 Bytový d ům Rokycanova 19, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 602022191R00 Penetrační nátěr stěn m2 60,02 18,52 1 111,19

12,80

36,00

56,40

70,50

12,60

6,30

5,45

200,05

60,02
2 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 0,50 740,61 366,60

0,50
3 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 60,02 641,86 38 521,35

12,80

36,00

56,40

70,50

12,60

6,30

5,45

200,05

60,02
4 632411115R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 8,13 24,69 200,71

6,40

7,20

18,00

22,50

3,00

57,10

8,13

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 40 199,85
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější

5 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 20,50 740,61 15 182,51

0,50

12,80

36,00

56,40

70,50

12,60

6,30

5,45

200,05

20,01200,05*0,10

03:(1,5+1,6*2)*12

04:(1,5+1,6*2)*15

05:(1,5+2,4*2)*2

06:(1,5+2,4*2)

07:(1,15+2,15*2)

Konec provozního součtu

Konec provozního součtu

27,1*0,30

podřezání zdiva:2*(0,75+0,9)*0,15

0

výplně otvorů:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*8

02:(0,6+1,2*2)*12

Začátek provozního součtu

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*15

05:1,5*2

05:(1,5+2,4*2)*2

06:(1,5+2,4*2)

07:(1,15+2,15*2)

Konec provozního součtu

200,05*0,3

parapety vnitřní:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*8

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,6*2)*12

04:(1,5+1,6*2)*15

04:(1,5+1,6*2)*15

05:(1,5+2,4*2)*2

06:(1,5+2,4*2)

07:(1,15+2,15*2)

Konec provozního součtu

200,05*0,3

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R19 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*8

02:(0,6+1,2*2)*12

03:(1,5+1,6*2)*12

podřezání zdiva:2*(0,75+0,9)*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2019-07-13 Bytový d ům Rokycanova 19, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R19 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

6 622471317RS7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 
silikátová Keim barevná skupina I m2 51,43 246,87 12 696,52

19,20

43,20

74,40

93,00

15,60

6,30

5,45

257,15

51,43
7 632411115R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 11,42 24,69 281,93

6,40

7,20

18,00

22,50

3,00

57,10

11,42

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější 28 160,95
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,04 12 343,50 491,27

0,04

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 491,27
Díl: 64 Výpln ě otvor ů

9 648991113RT5 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm m 57,10 453,01 25 866,67

6,40

7,20

18,00

22,50

3,00

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů 25 866,67
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
10 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 270,00 37,03 9 998,24

270,00
11 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 270,00 6,17 1 666,37
12 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 270,00 24,69 6 665,49
13 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 6,00 24,69 148,12

6,00
14 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 6,00 12,34 74,06
15 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 6,00 12,34 74,06

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 18 626,34
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 89,63 24,69 2 212,57

6,40

7,20

18,00

úprava oplechování mansardových oken:9*2,5*12,0

vstupy do domu:3,0*2

Začátek provozního součtu

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*15

05:1,5*2

Konec provozního součtu

57,1*0,20

po vybouraných dveřích:(1,5+1,15)*0,15*0,1

Začátek provozního součtu

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*15

05:1,5*2

05:(1,5+2,4)*2*2

06:(1,5+2,4*2)

07:(1,15+2,15*2)

Konec provozního součtu

257,15*0,2

parapety vnější:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4)*2*8

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,6)*2*12

04:(1,5+1,6)*2*15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2019-07-13 Bytový d ům Rokycanova 19, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R19 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

22,50

3,00

1,50

1,15

59,75

89,63

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 2 212,57
Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 319300013R00 Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 600mm m 3,30 3 703,05 12 220,07

3,30
18 968061112R00 Vyvěšeníokenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 20,00 123,44 2 468,70

8,00

12,00
19 968061113R00 Vyvěšení okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 31,00 123,44 3 826,49

12,00

15,00

4,00
20 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00 123,44 370,31

2,00

1,00
21 968062245R00 Vybourání rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 11,20 148,12 1 658,97

2,56

8,64
22 968062246R00 Vybourání rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 72,00 148,12 10 664,78

28,80

36,00

7,20
23 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 6,07 148,12 899,47

3,60

2,47
24 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 57,10 61,72 3 524,07

6,40

7,20

18,00

22,50

3,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 35 632,85
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
25 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 11,01 543,11 5 981,27

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 5 981,27
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
26 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 57,10 24,69 1 409,63

6,40

7,20

18,00

22,50

3,00
27 764411131R00 Oplechování parapetů z tažených Al profilů, rš 400 m 57,10 781,34 44 614,72

6,40

7,20

18,00

22,50

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*15

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*15

05:1,5*2

01:0,8*8

06:1,15*2,15

01:0,8*8

02:0,6*12

03:1,5*12

04:1,5*15

05:1,5*2

01:8*0,8*0,4

02:12*0,6*1,2

03:12*1,5*1,6

04:15*1,5*1,6

05:1,5*2,4*2

06:1,5*2,4

dvorní strana:2*(0,75+0,9)

01:8

02:12

03:12

04:15

05:2*2

06:2

07:1

04:1,5*15

05:1,5*2

06:1,5

07:1,15

Konec provozního součtu

59,75*1,0*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2019-07-13 Bytový d ům Rokycanova 19, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R19 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

3,00
28 764411159R00 Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 380-400 mm pár 49,00 345,62 16 935,28

8,00

12,00

12,00

15,00

2,00
29 764412 napojení na stávající oplechování oken m 52,80 555,46 29 328,16

52,80
30 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,80 246,87 197,87

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské 92 485,65
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
31 766601229RT3 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT folie 

š.100 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.6 mm m 257,15 111,09 28 567,18

19,20

43,20

74,40

93,00

15,60

6,30

5,45
32 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 245,40 172,81 42 407,33

19,20

43,20

74,40

93,00

15,60
33 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 14,40 172,81 2 488,45

7,80

6,60
34 01 plast okno S 1kř 800x400 mm,bílé, sklepní parametry dle 

Technické specifikace ks 8,00 2 310,70 18 485,63
35 02 plast okno OS 1kř 600x1200 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 12,00 2 858,75 34 305,06
36 03 plast okno O+OS 2kř 1500x1600 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 12,00 6 073,00 72 876,02
37 04 plast okno O+OS 2kř 1500x1600 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 15,00 5 754,54 86 318,10
38 05 balkon.dveře 2kř 1500x2400 mm OS+O, bílé sklop.nadsv., 

parametry dle Technické specifikace ks 2,00 9 472,40 18 944,80
39 06 plast.vchod.dveře 2kř 1500x2400 mm O+O, bílé sklop.nadsv., 

parametry dle Technické specifikace ks 1,00 24 958,56 24 958,56
40 07 plast vchod.dveře 1kř 1150x2150 mm,bílé parametry dle 

Technické specifikace ks 1,00 13 516,13 13 516,13
41 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 3,95 246,87 974,16

Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu 343 841,41
Díl: 784 Malby
42 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 140,29 24,69 3 463,40

12,80

36,00

56,40

70,50

03:(1,5+1,6*2)*12

04:(1,5+1,6*2)*15

04:(1,5+1,6)*2*15

05:(1,5+2,4)*2*2

06:(1,5+2,4)*2

07:(1,15+2,15)*2

ostění:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4*2)*8

02:(0,6+1,2*2)*12

05:(1,5+2,4)*2*2

06:(1,5+2,4*2)

07:(1,15+2,15*2)

01:(0,8+0,4)*2*8

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,6)*2*12

03:12

04:15

05:2

mansardy:(1,5+1,8)*2*8

01:(0,8+0,4)*2*8

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,6)*2*12

04:(1,5+1,6)*2*15

05:1,5*2

01:8

02:12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



2019-07-13 Bytový d ům Rokycanova 19, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R19 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

12,60

6,30

5,45

200,05

60,02

19,20

43,20

74,40

93,00

15,60

6,30

5,45

257,15

64,29

0,99

15,00
43 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 140,29 49,37 6 926,80

Celkem za 784 Malby 10 390,20
Díl: 786 Čalounické úpravy
44 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky 

žaluzie m2 80,64 308,59 24 884,50

8,64

28,80

36,00

7,20
45 998786103R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m t 0,31 246,87 76,05

Celkem za 786 Čalounické úpravy 24 960,54
Díl: ON Ostatní náklady
46 on02 Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
47 on03 Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
48 on04 Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00 246,87 246,87

Celkem za ON Ostatní náklady 5 184,27
Díl: VN Vedlejší rozpo čtové náklady
49 vn04 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
50 vn05 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00 2 468,70 2 468,70
51 vn06 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00 1 234,35 1 234,35
52 vn10 Bezpečnostní značení dle NV č. 11/2002, 375/2017 Sb. a 

ČSN ISO 3864 Soubor 1,00 617,18 617,18

Celkem za VN Vedlejší rozpo čtové náklady 6 788,93
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
53 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,64 370,31 1 717,81
54 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 4,64 12,34 57,26
55 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0,52 370,31 190,87
56 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,15 370,31 1 908,68
57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 97,93 37,03 3 626,48
58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,15 123,44 636,23
59 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 30,93 12,34 381,74
60 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 5,15 185,15 954,34

0

rýhy:2*(0,75+0,9)*0,3

0

oprávky:15,0

02:0,6*1,2*12

03:1,5*1,6*12

04:1,5*1,6*15

05:1,5*2,4*2

04:(1,5+1,6)*2*15

05:(1,5+2,4)*2*2

06:1,5+2,4*2

07:1,15+2,15*2

Konec provozního součtu

257,15*0,25

200,05*0,3

stěny:

Začátek provozního součtu

01:(0,8+0,4)*2*8

02:(0,6+1,2)*2*12

03:(1,5+1,6)*2*12

05:(1,5+2,4*2)*2

06:(1,5+2,4*2)

07:(1,15+2,15*2)

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



2019-07-13 Bytový d ům Rokycanova 19, Svitavy Rozpočet: 01
01 Oprava a rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : R19 - výměna výplní otvorů - oprava 11.11.2019

61 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 4,90 2 468,70 12 088,28
62 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,26 2 468,70 636,23

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 197,90

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8


